www.amunes.es.gov.br

155
DOM/ES - Edição Nº2.232

Vitória, terça-feira, 21 de Março de 2023 155
DOM/ES - Edição Nº2.232

Vitória, terça-feira, 21 de Março de 2023

CNPJ sob o n.º 12.889.035/0001-02
VALOR GLOBAL: R$ 5.360,00 (cinco mil trezentos e
sessenta reais).
VIGÊNCIA: 17/03/2023 A 13/12/2023
PROCESSO INTERNO DE CONTROLE: 2088/2023 DE
15/03/2023

Ecoporanga-ES
Elias Dal’Col - Prefeito

Protocolo 1049142

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 036/2023
O Órgão Gerenciador, informa que Prefeitura
Municipal de Ecoporanga é Órgão participante do
Registro de Preços - Pregão Eletrônico nº 031/2022,
instaurado pelo CIM NOROESTE, com direito de uso
da ARP acima informada. PROCESSO: 3894/2022
OBJETO: Pregão Eletrônico tipo Registro de preço
para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE -
PAPEL A4.
Detentora: COMODORO COMERCIAL E NUTRIÇÃO
LTDA
CNPJ sob o n. 10.461.277/0001-75
VALOR GLOBAL: R$ 110.079,63 (cento e dez mil
setenta e nove reais e sessenta e três centavos).
VIGÊNCIA: 20/03/2023 A 24/02/2024
PROCESSO INTERNO DE CONTROLE: 2107/2023 DE
15/03/2023.

Ecoporanga-ES
Elias Dal’Col - Prefeito

Protocolo 1049530

Fundão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000173/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará
Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica,
tipo Menor Preço, regido pela Lei nº 10.520, de
17 de julho de 2002, pelo Decreto Municipal nº
172/2020, subsidiariamente, pela Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, no dia 03/04/2023,
às 09h00min, objetivando Registro de Preços para
contratação de empresa prestadora de serviços de
remoção de pacientes por meio de Ambulância,
com motorista  - Ambulância de Suporte Básico ou
Pré-Hospitalar - Tipo B (Furgão longo de teto alto),
conforme especificações e quantidades estabelecidas
no Termo de Referência, no Edital e seus Anexos. O
edital encontra-se disponível no endereço eletrônico
da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.
es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2023.026E0500001.02.00004

Fundão/ES, 20 de março de 2023.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 1049768

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7442/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público para
conhecimento dos interessados o Resultado do
Julgamento da PROPOSTA DE PREÇOS da licitação
referente à Tomada de Preços nº 006/2022, cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
E/OU ARQUITETURA PARA EXECUÇÃO DA OBRA
DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CMEI ANODINA S.
NUNES, LOCALIZADA NA ROD. LINHARES, DISTRITO
DE PRAIA GRANDE, MUNICÍPIO DE FUNDÃO - ES,
CEP 29185-000, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E ENSAIOS EM
LABORATÓRIOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DAS
OBRAS E SERVIÇOS.

Empresa Classificada: CUCO-COMERCIAL,
PARTICIPAÇÕES, CONSTRUÇÕES E PROJETOS
EIRELI.

Empresa Vencedora: CUCO-COMERCIAL,
PARTICIPAÇÕES, CONSTRUÇÕES E PROJETOS
EIRELI no valor global de R$ 173.608,14 (cento e
setenta e três mil, seiscentos e oito reais e quatorze
centavos).

Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir
da publicação, para interposição de recurso, nos
termos do art. 109 da Lei nº 8.666/93.

O relatório de julgamento da Comissão encontra-se
a disposição dos interessados na Sede da Comissão
de Licitação e no site do Município de Fundão/ES
(www.fundao.es.gov.br).

Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir
da publicação, para interposição de recurso, nos
termos do art. 109 da Lei nº 8.666/93.

Maiores informações através do e-mail licitacao@
fundao.es.gov.br.

ID CIDADES: 2022.026E0600012.01.0005

Fundão/ES, 20 de março de 2023.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Protocolo 1049491

Guarapari

Aviso de Licitação

ABERTURA DE PE Nº 035/2023

O Município de Guarapari-ES torna público o ABERTURA
da licitação para modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 035/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
309/2023, TCE/ES: 2023.028E0500002.02.0007,
que tem como objetivo REGISTRO DE PREÇO

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 20 de Março de 2023 às 22:00:04 Código de Autenticação: 3789fd76